
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산업 발전육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 축수산과

축수산과 22,083,831 14,905,243 7,178,588

국 5,749,600 2,646,207 3,103,393

지 1,441,000 691,000 750,000

기 2,965,726 1,875,007 1,090,719

도 592,092 487,089 105,003

군 11,335,413 9,205,940 2,129,473

축산 경쟁력 강화 17,605,256 10,300,367 7,304,889

국 4,296,920 1,308,527 2,988,393

지 750,000 0 750,000

기 2,965,726 1,875,007 1,090,719

도 580,526 476,179 104,347

군 9,012,084 6,640,654 2,371,430

축산업 발전육성 3,613,910 493,408 3,120,502

국 2,786,762 0 2,786,762

기 258,810 0 258,810

도 66,587 35,215 31,372

군 501,751 458,193 43,558

축사시설현대화사업(농림) 2,786,762 0 2,786,762

국 2,786,762 0 2,786,762

402 민간자본이전 2,786,762 0 2,786,762

국 2,786,762 0 2,786,762

01 민간자본사업보조 2,786,762 0 2,786,762

○축사시설 현대화사업 2,786,762 0 2,786,7622,786,762,000원

국 2,786,762 0 2,786,762

양봉산업 경쟁력강화 사업(개별) 96,950 96,950 0

201 일반운영비 15,000 30,000 △15,000

01 사무관리비 15,000 30,000 △15,000

○벌꿀명품화육성지원에 따른 포장재 제작 지원

0 15,000 △15,000경정 0원

402 민간자본이전 81,550 66,550 15,000

01 민간자본사업보조 81,550 66,550 15,000

○벌꿀명품화육성지원에 따른 포장재 제작 지원

15,000 0 15,00015,000,000원*1개소

양봉산업 경쟁력 강화사업 112,968 43,750 69,218

도 46,968 17,500 29,468

군 66,000 26,250 39,750

402 민간자본이전 112,968 43,750 69,218

도 46,968 17,500 29,468

군 66,000 26,250 39,750

01 민간자본사업보조 112,968 43,750 69,218

○양봉산업육성사업 48,600 36,626 11,974경정 97,200,000원*50%

도 19,440 14,447 4,993

군 29,160 22,179 6,981

○우량한봉 보급사업 64,368 7,124 57,244경정 64,368,000원

도 27,528 3,053 24,475
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산업 발전육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 36,840 4,071 32,769

FTA 피해보전제도 사업 204,587 2,020 202,567

기 202,567 0 202,567

군 2,020 2,020 0

301 일반보상금 202,567 0 202,567

기 202,567 0 202,567

11 기타보상금 202,567 0 202,567

○FTA 피해보전 직불금 202,567 0 202,567202,567,000원

기 202,567 0 202,567

FTA 폐업지원사업 56,243 0 56,243

기 56,243 0 56,243

301 일반보상금 56,243 0 56,243

기 56,243 0 56,243

11 기타보상금 56,243 0 56,243

○FTA 폐업지원금 56,243 0 56,24356,243,000원

기 56,243 0 56,243

사슴 인공수정 지원사업 5,712 0 5,712

도 1,904 0 1,904

군 3,808 0 3,808

307 민간이전 5,712 0 5,712

도 1,904 0 1,904

군 3,808 0 3,808

02 민간경상사업보조 5,712 0 5,712

○사슴인공수정지원 5,712 0 5,71211,424,000원*50%

도 1,904 0 1,904

군 3,808 0 3,808

조사료 생산기반 확충 6,427,632 3,699,282 2,728,350

기 2,330,753 1,550,744 780,009

군 4,096,879 2,148,538 1,948,341

연결체 조사료생산 기계장비 지원 180,000 0 180,000

기 45,000 0 45,000

군 135,000 0 135,000

402 민간자본이전 180,000 0 180,000

기 45,000 0 45,000

군 135,000 0 135,000

01 민간자본사업보조 180,000 0 180,000

○ 조사료 기계장비 지원(3set)

180,000 0 180,000150,000,000원*3set*40%

기 45,000 0 45,000

군 135,000 0 135,000

연결체 조사료 제조 및 운송비 지원 3,880,449 2,177,689 1,702,760

기 1,637,289 1,177,689 459,600

군 2,243,160 1,000,000 1,243,160

101 인건비 15,000 0 15,000

기 7,500 0 7,500

- 2 -



부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 7,500 0 7,500

04 기간제근로자등보수 15,000 0 15,000

○조사료 품질검사 운영에 따른 인건비

15,000 0 15,00015,000,000원

기 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

201 일반운영비 4,200 0 4,200

기 2,100 0 2,100

군 2,100 0 2,100

01 사무관리비 4,200 0 4,200

○조사료 품질검사 운영에 따른 운영비

4,200 0 4,2004,200,000원

기 2,100 0 2,100

군 2,100 0 2,100

301 일반보상금 3,411,249 2,177,689 1,233,560

기 1,177,689 1,177,689 0

군 2,233,560 1,000,000 1,233,560

11 기타보상금 3,411,249 2,177,689 1,233,560

○조사료 제조 및 운송비 지원

3,411,249 2,177,689 1,233,560경정 3,411,249,000원

기 1,177,689 1,177,689 0

군 2,233,560 1,000,000 1,233,560

402 민간자본이전 450,000 0 450,000

기 450,000 0 450,000

01 민간자본사업보조 450,000 0 450,000

○농식품부산물 유통센터 지원사업

450,000 0 450,000450,000,000원

기 450,000 0 450,000

조사료 생산 및 이용 장려 993,730 553,730 440,000

301 일반보상금 984,700 544,700 440,000

11 기타보상금 960,000 520,000 440,000

○청보리 생산 및 이용장려 960,000 520,000 440,000

-경종농가 480,000 260,000 220,000

-축산농가 480,000 260,000 220,000

경정 5,000원*96,000롤

경정 5,000원*96,000롤

사료작물종자대지원 187,091 0 187,091

기 187,091 0 187,091

307 민간이전 187,091 0 187,091

기 187,091 0 187,091

02 민간경상사업보조 187,091 0 187,091

○ 조사료 사료작물 종자대 지원사업

187,091 0 187,091623,636,000원*30%

기 187,091 0 187,091

조사료 전문생산단지조성사업(보조) 814,070 595,571 218,499

기 431,673 343,355 88,318

군 382,397 252,216 130,181
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 567,485 567,486 △1

기 315,269 315,270 △1

군 252,216 252,216 0

11 기타보상금 567,485 567,486 △1

○전문단지 사일리지 제조운송비

567,485 567,486 △1경정 630,538,000원*90%

기 315,269 315,270 △1

군 252,216 252,216 0

307 민간이전 246,585 28,085 218,500

기 116,404 28,085 88,319

군 130,181 0 130,181

02 민간경상사업보조 246,585 28,085 218,500

○조사료전문단지 퇴액비 지원사업

209,314 0 209,314209,314,000원

기 83,726 0 83,726

군 125,588 0 125,588

○전문단지 입모중파종 지원 9,186 0 9,18615,310,000원*60%

기 4,593 0 4,593

군 4,593 0 4,593

친환경 축산물 생산 957,008 1,104,640 △147,632

도 178,008 157,368 20,640

군 779,000 947,272 △168,272

녹색축산 기금조성 348,500 347,500 1,000

303 포상금 1,000 0 1,000

01 포상금 1,000 0 1,000

○녹색축산시책평가 시상금 1,000 0 1,0001,000,000원

축사시설 화재예방 시스템 구축사업 30,000 15,000 15,000

402 민간자본이전 30,000 15,000 15,000

01 민간자본사업보조 30,000 15,000 15,000

○축사 재해예방 시스템 구축사업

30,000 15,000 15,000경정 6,000,000원*10개소*50/100

친환경축산물 인증비 지원 263,368 524,560 △261,192

도 157,368 157,368 0

군 106,000 367,192 △261,192

301 일반보상금 263,368 524,560 △261,192

도 157,368 157,368 0

군 106,000 367,192 △261,192

11 기타보상금 263,368 524,560 △261,192

○친환경 축산물 인증비 지원

263,368 524,560 △261,192경정 263,368,000원

도 157,368 157,368 0

군 106,000 367,192 △261,192

육계사육 생산성 향상지원사업 101,700 76,700 25,000

402 민간자본이전 100,000 75,000 25,000
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 친환경 축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조 100,000 75,000 25,000

○양계 생산성 향상 지원사업 100,000 75,000 25,000

-양계 생산성 향상 지원사업 25,000 0 25,00025,000,000원

가축음용수 개발 28,000 38,000 △10,000

402 민간자본이전 28,000 38,000 △10,000

01 민간자본사업보조 28,000 38,000 △10,000

○가축음용수 수질정화시설(양돈농가)

10,000 20,000 △10,000경정 20,000,000원*1개소*50%

가금류 사료첨가제 지원사업 82,560 0 82,560

도 20,640 0 20,640

군 61,920 0 61,920

307 민간이전 82,560 0 82,560

도 20,640 0 20,640

군 61,920 0 61,920

02 민간경상사업보조 82,560 0 82,560

○가금류 사료첨가제 지원사업

82,560 0 82,560103,200,000원*80%

도 20,640 0 20,640

군 61,920 0 61,920

함평축산물의 청정.안정성 강화 2,005,799 1,754,586 251,213

국 730,158 558,527 171,631

기 79,185 77,285 1,900

도 212,261 174,086 38,175

군 984,195 944,688 39,507

가축방역통제소운영(보조사업) 60,819 0 60,819

국 60,819 0 60,819

101 인건비 14,596 0 14,596

국 14,596 0 14,596

04 기간제근로자등보수 14,596 0 14,596

○거점소독시설 운영 인부임(추경1회 성립전2차

) 8,900 0 8,900

- 인건비 8,000 0 8,00080,000원*2명*50일

국 8,000 0 8,000

- 식비 및 간식비 900 0 9009,000원*2명*50일

국 900 0 900

○거점소독시설 운영 인부임 5,696 0 5,696

- 인건비 5,120 0 5,12080,000원*2명*32일

국 5,120 0 5,120

- 식비 및 간식비 576 0 5769,000원*2명*32일

국 576 0 576

201 일반운영비 7,830 0 7,830

국 7,830 0 7,830

01 사무관리비 7,830 0 7,830

○구제역·AI 방역통제소 운영 5,230 0 5,230
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 거점소독시설 운영비 2,150 0 2,15050,000원*43일

국 2,150 0 2,150

- 소독시설설치·유지비 1,600 0 1,600400,000원*4개월

국 1,600 0 1,600

- 방역 입간판 및 안내플래카드 제작

1,000 0 1,000100,000원*10개

국 1,000 0 1,000

- 축산차량 소독필증 제작 480 0 48060원*8,000매

국 480 0 480

○구제역·AI 방역통제소 운영(추경1회 성립전2

차) 2,600 0 2,6002,600,000원

국 2,600 0 2,600

206 재료비 38,393 0 38,393

국 38,393 0 38,393

01 재료비 38,393 0 38,393

○구제역·AI 방역통제소 운영 소독약 구입 38,393 0 38,393

- 소독약 구입 23,400 0 23,40018,000원*1,300kg

국 23,400 0 23,400

- 소독약 구입 14,993 0 14,99311,000원*1,363통

국 14,993 0 14,993

방역대책 추진사업(보조사업) 1,900 0 1,900

기 1,900 0 1,900

201 일반운영비 1,900 0 1,900

기 1,900 0 1,900

01 사무관리비 1,900 0 1,900

○AI 방역관계자 피복비(추경1회 성립전2차)

1,900 0 1,900316,666원*6명

기 1,900 0 1,900

전염병 감염축 살처분 103,559 4,100 99,459

국 82,847 3,280 79,567

도 6,213 246 5,967

군 14,499 574 13,925

301 일반보상금 103,559 4,100 99,459

국 82,847 3,280 79,567

도 6,213 246 5,967

군 14,499 574 13,925

11 기타보상금 103,559 4,100 99,459

○살처분 보상금 지원사업 60,638 4,100 56,538경정 60,638,000원

국 42,920 3,280 39,640

도 3,219 246 2,973

군 14,499 574 13,925

○살처분 보상금 지원사업(추경1회 성립전2차)

42,921 0 42,92142,921,000원

국 39,927 0 39,927

도 2,994 0 2,994

구제역 예방접종 추진 142,560 169,310 △26,750
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 39,830 66,580 △26,750

01 재료비 39,830 66,580 △26,750

○예방주사 부작용 완화제 구입(경상경비절감)

8,250 35,000 △26,750경정 330원*25,000두

가축방역예방백신 지원 885,954 768,873 117,081

국 504,583 466,210 38,373

도 117,547 88,234 29,313

군 263,824 214,429 49,395

201 일반운영비 42,000 42,000 0

국 21,000 21,000 0

도 6,300 4,200 2,100

군 14,700 16,800 △2,100

01 사무관리비 42,000 42,000 0

○매몰지 사후관리 42,000 42,000 0경정 6,000,000원*7개소

국 21,000 21,000 0

도 6,300 4,200 2,100

군 14,700 16,800 △2,100

206 재료비 388,754 341,373 47,381

국 221,983 216,460 5,523

도 53,167 37,009 16,158

군 113,604 87,904 25,700

01 재료비 388,754 341,373 47,381

○가축방역 예방백신 구입 329,350 317,635 11,715경정 329,350,000원

국 205,067 199,210 5,857

도 36,821 35,063 1,758

군 87,462 83,362 4,100

○조달수수료 1,788 2,122 △334경정 1,788,000원

국 1,788 2,122 △334

○가축질병 면역증강제 구입 36,000 0 36,000300,000원*120호

도 14,400 0 14,400

군 21,600 0 21,600

301 일반보상금 110,000 60,300 49,700

국 55,000 30,150 24,850

도 16,500 9,045 7,455

군 38,500 21,105 17,395

11 기타보상금 110,000 60,300 49,700

○예방백신 접종시술비 지원

110,000 60,300 49,700경정 5,000원*22,000두

국 55,000 30,150 24,850

도 16,500 9,045 7,455

군 38,500 21,105 17,395

307 민간이전 345,200 325,200 20,000

국 206,600 198,600 8,000

도 41,580 37,980 3,600

군 97,020 88,620 8,400

02 민간경상사업보조 345,200 325,200 20,000
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구제역(전업농) 예방백신 지원(경상경비절감)

170,000 180,000 △10,000경정 2,000원*170,000두*50%

국 119,000 126,000 △7,000

도 15,300 16,200 △900

군 35,700 37,800 △2,100

○돼지 써코바이러스(PCA-2)백신 지원

175,200 145,200 30,000경정 2,000원*146,000두*60%

국 87,600 72,600 15,000

도 26,280 21,780 4,500

군 61,320 50,820 10,500

축산시설 차단방역 강화 135,918 150,174 △14,256

국 13,959 21,087 △7,128

도 24,392 25,817 △1,425

군 97,567 103,270 △5,703

307 민간이전 27,918 42,174 △14,256

국 13,959 21,087 △7,128

도 2,792 4,217 △1,425

군 11,167 16,870 △5,703

02 민간경상사업보조 27,918 42,174 △14,256

○축산차량 GPS 통신료 지원(경상경비절감)

27,918 42,174 △14,256경정 9,900원*470대*12개월*50%

국 13,959 21,087 △7,128

도 2,792 4,217 △1,425

군 11,167 16,870 △5,703

국도비 방역사업 추진 110,900 97,940 12,960

국 37,500 37,500 0

도 22,500 18,180 4,320

군 50,900 42,260 8,640

402 민간자본이전 14,400 1,440 12,960

도 4,800 480 4,320

군 9,600 960 8,640

01 민간자본사업보조 14,400 1,440 12,960

○가축 먹는물 개선 시범사업

14,400 1,440 12,960경정 6,000,000원*4대*60%

도 4,800 480 4,320

군 9,600 960 8,640

축산물 안전관리 지원 349,490 293,490 56,000

기 193,438 161,438 32,000

도 56,540 49,340 7,200

군 99,512 82,712 16,800

HACCP 지도지원 95,200 39,200 56,000

기 54,400 22,400 32,000

도 12,240 5,040 7,200

군 28,560 11,760 16,800

307 민간이전 95,200 39,200 56,000

기 54,400 22,400 32,000

도 12,240 5,040 7,200

군 28,560 11,760 16,800
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산물 안전관리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 95,200 39,200 56,000

○HACCP 컨설팅 지원사업

95,200 39,200 56,000경정 8,000,000원*17개소*70%

기 54,400 22,400 32,000

도 12,240 5,040 7,200

군 28,560 11,760 16,800

함평천지한우 산업 발전 육성 2,362,912 2,112,456 250,456

국 180,000 750,000 △570,000

지 750,000 0 750,000

도 46,330 39,370 6,960

군 1,386,582 1,323,086 63,496

함평천지한우명품브랜드(보조사업) 1,080,000 900,000 180,000

국 180,000 750,000 △570,000

지 750,000 0 750,000

군 150,000 150,000 0

402 민간자본이전 1,080,000 900,000 180,000

국 180,000 750,000 △570,000

지 750,000 0 750,000

군 150,000 150,000 0

01 민간자본사업보조 1,080,000 900,000 180,000

○ 가축유통시설 현대화사업

900,000 900,000 01,500,000,000원*60%

국 0 750,000 △750,000

지 750,000 0 750,000

군 150,000 150,000 0

○ 한우직거래 활성화사업

180,000 0 180,000600,000,000원*1개소*30%

국 180,000 0 180,000

함평천지한우 고급육 생산 장려 385,200 405,624 △20,424

301 일반보상금 385,200 405,624 △20,424

11 기타보상금 385,200 405,624 △20,424

○함평가축시장 전자경매 활성화 장려금

25,800 46,224 △20,424경정 4,300,000원*6개월

우량 암소 선도농가 육성사업 52,890 2,890 50,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

01 민간자본사업보조 50,000 0 50,000

○ 우량암소 선도농가 육성사업

50,000 0 50,00050,000,000원*2농가*50%

한우사육농가 사육여건 개선사업 109,800 89,800 20,000

402 민간자본이전 109,800 89,800 20,000

01 민간자본사업보조 109,800 89,800 20,000

○한우사육농가 여건개선(환풍기)사업

90,000 70,000 20,000경정 400,000원*450대*50%

한우ICT 융복합 시범사업 20,880 0 20,880

도 6,960 0 6,960
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 함평천지한우 산업 발전 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 13,920 0 13,920

402 민간자본이전 20,880 0 20,880

도 6,960 0 6,960

군 13,920 0 13,920

01 민간자본사업보조 20,880 0 20,880

○ 한우 ICT융복합 시범사업

20,880 0 20,8802,900,000원*12농가*60%

도 6,960 0 6,960

군 13,920 0 13,920

경축 순환농업 육성 1,796,105 750,105 1,046,000

국 600,000 0 600,000

기 100,540 82,540 18,000

군 1,095,565 667,565 428,000

가축분뇨처리시설 지원 226,580 190,580 36,000

기 100,540 82,540 18,000

군 126,040 108,040 18,000

402 민간자본이전 126,580 90,580 36,000

기 50,540 32,540 18,000

군 76,040 58,040 18,000

01 민간자본사업보조 126,580 90,580 36,000

○축산분뇨처리시설지원 126,580 90,580 36,000

- 개별시설 67,080 31,080 36,000경정 67,080,000원

기 33,540 15,540 18,000

군 33,540 15,540 18,000

가축분뇨처리시설 지원(자체) 268,025 308,025 △40,000

402 민간자본이전 180,000 220,000 △40,000

01 민간자본사업보조 180,000 220,000 △40,000

○액비살포차량 구입 지원 0 40,000 △40,000경정 0원

소규모 공동자원화사업 1,050,000 0 1,050,000

국 600,000 0 600,000

군 450,000 0 450,000

402 민간자본이전 1,050,000 0 1,050,000

국 600,000 0 600,000

군 450,000 0 450,000

01 민간자본사업보조 1,050,000 0 1,050,000

○소규모 공동자원화사업 1개소

1,050,000 0 1,050,0001,500,000,000원*70%

국 600,000 0 600,000

군 450,000 0 450,000

관광수요의 창출 722,100 1,226,100 △504,000

국 15,000 0 15,000

군 707,100 1,226,100 △519,000

해양관광인프라구축 714,000 1,218,000 △504,000

국 15,000 0 15,000

군 699,000 1,218,000 △519,000
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부서: 축수산과

정책: 관광수요의 창출

단위: 해양관광인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양레저스포츠 교육 프로그램 지원 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

○해양레저스포츠 교육 프로그램 지원

30,000 0 30,00030,000,000원

국 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

돌머리 국민여가 휴양지 조성(자체) 684,000 1,218,000 △534,000

401 시설비및부대비 684,000 1,218,000 △534,000

01 시설비 684,000 1,218,000 △534,000

○ 함평 돌머리지구 연안유휴지 개발사업 건축

실시설계 용역비 156,000 200,000 △44,000

○ 함평 돌머리지구 연안유휴지 개발사업 각종

행정협의 이행 용역비 228,000 0 228,000

○ 함평 돌머리지구 연안유휴지 개발사업 토지

매입비(3필지) 0 1,018,000 △1,018,000

○ 함평 돌머리지구 연안유휴지 개발사업 건설

사업관리 용역비(1차분) 300,000 0 300,000

경정 156,000,000원

228,000,000원

경정 0원

300,000,000원

어촌 소득 안정 3,605,928 3,332,816 273,112

국 1,437,680 1,337,680 100,000

지 691,000 691,000 0

도 11,566 10,910 656

군 1,465,682 1,293,226 172,456

어업기반시설확충 584,432 494,600 89,832

국 18,000 18,000 0

지 137,000 137,000 0

군 429,432 339,600 89,832

주포항 정비 280,432 210,600 69,832

401 시설비및부대비 280,432 210,600 69,832

01 시설비 280,432 210,600 69,832

○ 주포항 물양장 확장공사 39,832 0 39,832

○ 주포항 소규모 선양장 설치 공사

30,000 0 30,000

39,832,000원

1,500,000원*20m

어장 관리선 건조 지원 70,000 50,000 20,000

402 민간자본이전 70,000 50,000 20,000

01 민간자본사업보조 70,000 50,000 20,000

○어장 관리선 건조지원

70,000 50,000 20,000경정 100,000,000원*1척*70%

어업생산활동지원 3,021,496 2,838,216 183,280

국 1,419,680 1,319,680 100,000
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부서: 축수산과

정책: 어촌 소득 안정

단위: 어업생산활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 554,000 554,000 0

도 11,566 10,910 656

군 1,036,250 953,626 82,624

한국수산경제신문보급 지원 3,280 0 3,280

도 656 0 656

군 2,624 0 2,624

201 일반운영비 3,280 0 3,280

도 656 0 656

군 2,624 0 2,624

01 사무관리비 3,280 0 3,280

○수산기술정보신문 보급사업 3,280 0 3,2803,280,000원

도 656 0 656

군 2,624 0 2,624

어촌체험마을 고도화사업 180,000 0 180,000

국 100,000 0 100,000

군 80,000 0 80,000

402 민간자본이전 180,000 0 180,000

국 100,000 0 100,000

군 80,000 0 80,000

01 민간자본사업보조 180,000 0 180,000

○어촌체험마을고도화사업(어장진입로)

180,000 0 180,000180,000,000원

국 100,000 0 100,000

군 80,000 0 80,000

재무활동(축수산과) 104,587 0 104,587

보전지출 104,587 0 104,587

보전지출(국도비 반환금) 104,587 0 104,587

802 반환금기타 104,587 0 104,587

01 국고보조금반환금 95,464 0 95,464

○2011년도 조사료기계장비지원사업 집행잔액반

납 28 0 28

○2012년 축산분뇨처리시설 지원사업 반납

104 0 104

○2013년 조사료 제조운송비 집행잔액 반납

95,314 0 95,314

○2013년 볏짚비닐대 지원사업 집행잔액 반납

18 0 18

27,440원

103,260원

95,313,200원

18,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,123 0 9,123

○2010년 공동자원화시설 도비 잔액 반납

540 0 540

○2014년 친환경천적이용해충구제지원 도비 잔

액 반납 208 0 208

○동물복지형축산 잔액 반납 8,286 0 8,286

○2013년 해양쓰레기수거사업 잔액반납

89 0 89

540,000원

208,000원

8,286,000원

88,500원
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